平成２８年５月１９日

会員各位

東京鉄鋼販売業連合会

会長 齊藤栄一

事業企画委員会

トレンドＧ実行委員長 岡部耕喜

東鉄連トレンドＧ 講演会のお知らせ

【いま話題のＩｏＴ とは？ ＩＴの未来から、ビジネスのヒントを探る】

 日頃より、当会へのご協力厚く御礼申し上げます。

 昨今メディアでも取り挙げられる人工知能や IoTですが、耳にするけれど実態が掴めない方も少

なくないと思います。こうした IT の進化は生活を大きく変えるだけでなく、ビジネスに取り入れ

て競争優位性を高めるチャンスでもあります。講演会では、いま IT業界で起こっているトレンドか

ら未来の世界をご紹介して、会員の皆様がビジネスに展開するためのヒントとして頂きます。是非、

この機会にご出席のほどお願い申し上げます。

記

●と き  ６月２３日（木）午後４時より（講演時間９０分）

●ところ  ハロー貸会議室・茅場町

      〒１０３－００２５ 東京都中央区日本橋茅場町２－９－５日進ビル３階

      ※１階にセブンイレブンが入っているビルです

●交 通  東京メトロ日比谷線・茅場町駅・2番出口・目の前

●演 題  「いま話題の IoT とは？ ITの未来から、ビジネスのヒントを探る」

●講 師  島田祐一朗（しまだ ゆういちろう）氏（ディスカバリーズ㈱代表取締役社長）

●会 費  無料

東鉄連トレンドＧ 講演会出欠届

【いま話題の IoT とは？ ITの未来から、ビジネスのヒントを探る】

（２８．６．２３）

社名

氏

名

＊ 何名ご出席されてもかまいませんが、準備の都合上お名前をご記入ください。

＊ 申込みは東鉄連事務局ＦＡＸ （０３－３８０８－２３５８）でお願いいたします